

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200003000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000200003000	50181901-Pan fresco	50	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.50	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	4	GAMESA MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160090	50131700-Productos de leche y mantequilla	6	AU PLC 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$105.00	
			Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105537010	50202304-Jugos de repisa	2	JUGO 1.89	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105534508	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	FLORIDA 1.89	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105534506	50202304-Jugos de repisa	2	JUGO 1.89	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	2	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.50	\$127.00	
			Base: 127.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	5	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.70	\$48.50	
			Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100312424	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	4	HERDEZ ELOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160984	50121538-Pescado almacenado en repisa	5	AU ATUN AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102905181	50202311-Bebida mixta de polvo	2	PRINCESA JAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$59.00	
			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102905183	50202311-Bebida mixta de polvo	2	PRINCESA JAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$50.86	

000020353900000	ue porvo 50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.02	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JAMON AMERIC	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14	\$136.00	\$138.72
000020573400000	50112005-Carne, procesada con aditivos	2.036	Base: 138.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPI JAM CAL	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$108.00	\$219.89
000750104000326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	Base: 219.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALCH VIENA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$82.00	\$164.00
000750105863335	50221200-Cereales procesados	2	Base: 164.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORNFLAKES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$31.90	\$63.80
000750649500375	50221200-Cereales procesados	2	Base: 63.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVFRUTIARO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.00	\$60.00
000750179167133	50221200-Cereales procesados	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CORNFLAKE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750110152805	50131612-Huevos en la cascara de gallina	6	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BACHOCO HVO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$53.00	\$318.00
			Base: 318.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 5016829767523555811530

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 91/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,862.77
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.14
	TOTAL \$1,870.91

CADENA ORIGINAL

||1.1|80665A01-991B-4B0A-B47F-6CDDF8BDF9AA|2021-06-03T18:29:43|SST060807KU0|ty2cblDKiM/V6T7RJZBZot4yfE8SYP1gb/1RCFXpChQoOxgiY9U2r1TZUOPZjwndzc6+50sRCJD80LCIfiVW0gUeh8YSbrA0Z4LFGXicBkUS/dlS2yqhwsE6v3RRYId/KuglkPRlfhY7xteUjIT1NwiNiSP0djC0VTOpnXH+NrfLYLAsW5v5lcm+O/4B0zOzaXcwfMG/qrpffp5a92ZkzzWadXNu0H69VJds7g+D/kLjL/Bm8AZbzocvg8b91CEi1+NPgr0dHeCInlGAv32GIZ9lwGsjzdqvuSoR2HYnuYuIn1JbW8E8+JUfPmtMQKxZctMyWHpAEpmEVw50xHMw==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ty2cblDKiM/V6T7RJZBZot4yfE8SYP1gb/1RCFXpChQoOxgiY9U2r1TZUOPZjwndzc6+50sRCJD80LCIfiVW0gUeh8YSbrA0Z4LFGXicBkUS/dlS2yqhwsE6v3RRYId/KuglkPRlfhY7xteUjIT1NwiNiSP0djC0VTOpnXH+NrfLYLAsW5v5lcm+O/4B0zOzaXcwfMG/qrpffp5a92ZkzzWadXNu0H69VJds7g+D/kLjL/Bm8AZbzocvg8b91CEi1+NPgr0dHeCInlGAv32GIZ9lwGsjzdqvuSoR2HYnuYuIn1JbW8E8+JUfPmtMQKxZctMyWHpAEpmEVw50xHMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Roreo/WMajEe18sdFv9xoEv1KvpIFxdIXiWRRY1d+UWzSYWHsG+VQI5dz7KA6CjHeEqLECD6h7dMKsdKysVXAYYHBQ/twtB0KuUzaZUIZmpKJnJH2pnB9Co+nERCP/HJVgj7l+aqoE0jelI4AC1KMRP9sNE30KcqD6lNHAnfhO3YmRDCePay83AiW/nP8FRNO9o/ISEeyeVKNYM0td9hOwjyMELRguyBo1V/0PIBcT+QXsDqLWQqNOWnjDO7Boct4P5E5wb1G5JDOBztE7p1eb576vs4hRIQE7mPYcAASQjn+byYdjQ5NBiLi5OZoMG/IObMyfFbNnqxSK2NQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62743 a 03 de Junio del 2021 18:28:43

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 03 de Junio del 2021 18:29:43

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago: Inmediato